様式－１（第２５条第５項関係）

　　　　　  年　　月　　日

長門市長 　　　 様

請負者　住所
氏名

担 当 者：

　電話番号：
工事請負契約約款第２５条第５項による請負代金額の変更

の請求について

　　　年　　月　　日付けをもって請負契約を締結した下記工事について、工事材料価格の変動により請負代金額が不適当となったため、工事請負契約約款第２５条第５項（単品スライド条項）の規定に基づき、下記のとおり請負代金額の変更を請求します。

記
１　工事名
２　工事場所
３　工期　　      　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで
４　請 負 額　　　　　　　　　　　　　　　円
５　出来形部分払　　　実施済　・　未実施　　（いずれかに○）
６　変動額

鋼材類　　　　　　　　　　　　　　　　円
燃料油　　　　　　　　　　　　　　　　円
· 本請求と同時に、「対象材料集計表」を提出すること。しかし、まだ納入されていない資材がある場合や、現時点で記載内容が確認できる証明書類を提出し難い事情があると認めるときは、全ての書類の提出予定日を以下に記入しそれまでに提出すること。

　　　　　　提出予定日：　　　　年　　　月　　　日
注１）変動額とは、価格変動後から価格変動前の金額を差し引いた鋼材類又は燃料油の額である。なお、請求は鋼材類又は燃料油いずれか一方でもよい。